
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG FS 91 T
Stojanový ventilátor
Product code: 341810144958
EAN: 8592131305441









Funkce ionizace
3 stupně výkonu
3 režimy (normální/letní/noční)
Tichý bez nežádoucích vibrací

Zpříjemněte si klima v místnosti pomocí
stojanového ventilátoru, který disponuje
technologií ionizačního čištěním vzduchu.
Ionizace je aktivní ve všech režimech.
Vybírat můžete hned ze tří režimů s
různou intenzitou a křivkou průběhu.
Režim Summer je intenzivní ventilací,
která automaticky pracuje ve střídavém
cyklu vysokých, středních a nízkých
rychlostech vzduchu. Režim Normal
pracuje v konstantní rychlosti proudění
vzduchu. Noční režim automaticky střídá
rychlost proudění po 0,5 hodinách ve
vysoké nebo střední účinnosti. Pro větší

pohodlí lze veškeré nastavení provádět
pomocí dálkového ovladače a funkce pak
kontrolovat pomocí přehledného LED
displeje. Nechybí ani praktická funkce
časovače s nastavením na 1, 2, 4 nebo 8
hodin, možnost oscilace a velmi tichý chod
bez vibrací. 
 Ionizační čištění vzduchu aktivní ve

všech režimech ventilace
 3 úrovně intenzity ventilace

 Velmi tichý chod bez vibrací

 Dálkové ovládání všech funkcí

 Časovač provozu 1/2/4/8 h

 Nastavení oscilace 80°
 Naprogramované 3 provozní režimy s

různou intenzitou a křivkou průběhu
ventilace
 Režim Summer: intenzivní ventilace ve

střídavém cyklu se změnou rychlostí
proudění vzduchu
 Režim Normal: režim s konstantní

rychlosti proudění vzduchu
 Režim Night: noční režim, střídání

rychlostí proudění vzduchu po 0,5
hodinách
 Příkon 65 W

 Hlučnost 60,5 dB (max.)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 65

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 190

Hlučnost (dB) 60,5

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Typ Sloupový/stojanový

Průměr vrtule (cm) rotační válec

Displej LED

Počet rychlostí 3

Časovač Ano, 8 hodin

Nastavitelný úhel Ano

Oscilace Ano

Světelná indikace provozu Ano

Design

Materiál Plast

Barva Černá

Příslušenství

Dálkové ovládání Dálkový ovladač

290

922

290

3.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

218

955

4.7

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Příjemnné osvěžení v horkých letních dnech
Zpříjemněte období horkých letních dnů pomocí moderního stojanového ventilátoru ECG FS 91 T, který se může
pochlubit spoustou jedinečných vychytávek. V nabídce máte k dispozici tři přednastavené režimy – Summer pro
intenzivní ventilaci, Normal pro stálou rychlost a režim NIght se střídavou rychlostí. Pro větší pohodlí lze veškeré
nastavení provádět pomocí dálkového ovladače. Samozřejmě nechybí ani praktická funkce časovače.   Díky
ionizačnímu čištění bude vzduch v místnosti nejen chladný, ale také příjemně svěží. Kromě jiného jistě oceníte tichý
chod i zajímavé designové provedení.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

